

Papa Franciscus'un Havarisel Mektubu

Allah'ın Hizmetkârlarının Hizmetkârı Episkopos Francesco, İstanbul'un Havarisel Vekili olarak atanan Ariano Irpino-Lacedonia episkoposluğunun fidei donum rahibi olan sevgili evladı Massimiliano Palinuro'yu selamlar ve onu Havarisel Kutsama ile takdis eder. İnsanlığa karşı içten bir sevgiyle yanıp tutuşan ve kurtuluş görevini yerine getiren Rabbimiz, "Ben yerden yukarı kaldırıldığım zaman bütün insanları kendime çekeceğim" (Yuhanna 12, 32) demiştir. Kesinlikle herkes Mesih'in tutkusu ve haçı tarafından kurtarılmış olup, Kilise bu gerçeği tüm dünyada dikkatle vaaz etmekte ve özellikle episkoposlar ve rahipler aracılığıyla Rabbe giden yolu göstermektedir. Bu nedenle, inananların herhangi bir zarar görmemesi adına boşalan makamları doldurmak için çobanlar sağlamak Roma Episkoposuna düşmüştür.

Şimdi dikkatimizi Muhterem Kardeşimiz Ruben Tierrablanca González'in (O.F.M.) ölümünden sonra meşru episkoposundan mahrum kalan İstanbul'un Havarisel Vekilliğine çeviriyoruz. Bu görevi doldurmak için, yaşayan inancın, sağduyulu olmanın ve müjdeyi ilan etme özelliğinin yanı sıra sahip olduğun diğer insani ve ruhani erdemlerinle de ayırtıran sevgili evladımız seni seçmenin uygun olduğunu düşünüyoruz.

Bu nedenle, Kutsal Roma Kilisesi Kardinali, Doğu Kiliseleri Cemaati Valisi Muhterem Kardeşimiz Leonardo Sandri'nin tavsiyesini dikkate alarak, Havarisel otoritemiz marifetiyle seni İstanbul'un Havarisel Vekili ve aynı zamanda aynı göreve ilişkin Kilise Hukukundan doğan hak ve yükümlülüklerle Konstantinopolis Havarisel Vilayetinin de Havarisel Yöneticisi olarak atıyoruz. Litürjik normlara uygun olarak, Roma dışındaki herhangi bir yerde herhangi bir episkopostan episkoposluk kutsaması alabilirsin. Ama önce, Kilise yasasında öngörüldüğü gibi, İman ikrarını yerine getirmen ve Bize ve Haleflerimize bağlılık yemini etmen gerekecek. Sevgili evladımız Müjde'nin sadık duyurusunu ve Allah'ın halkına sevgi dolu hizmetini yorulmaksızın sürdürebilmen için Kutsal Bakire Meryem, Aziz Yusuf ve Aziz Yuhanna Chrysostom'un şefaati aracılığıyla Kutsal Üçlü Birliğe senin adına dua ediyoruz.

Roma, Lateran Makamında,
Kutsal Haç'ın Yüceltilmesi Bayramı, 14 Eylül 2021,
Papalığımızın dokuzuncu senesi
İmza: Papa Franciscus